



RIOSAUDE

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAUDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

AF Nº 315/2024

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: MICROSUTURE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO E REPRESENTACAO DE MATER
CNPJ: 07.415.772/0001-33
Contato: (11) 3966-4033
e-mail: ivanfssbbr@uol.com.br
Data: 08/05/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE FIO CIRÚRGICO - PROCESSO - 09/200.254/2022 - RSU-PRO-2022/00618 - PED. 180/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
65152318342	Microsuture	CONJUNTO OBSTETRICO DE POLIGLACTINA 910,DIAMETRO 0,COMPOSTO 3 AGULHAS:CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E3,0CM DE COMPRIMENTO,CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 4,0CM DE COMPRIMENTO E CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 5,0CM DE COMPRIMENTO.EMBALADO EM ENVELOPE ALUMINIZADO.	UND	350	R\$ 15,00	R\$	5.250,00
65152306336	Microsuture	FIO,ACIDO POLIGLICOLICO,DIAMETRO 3-0,COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,ESTERIL,COM AGULHA CORTANTE DE 1/2 DE CIRCULO E 2,0 CM DE COMPRIMENTO.EMBALADO EM ENVELOPE ALUMINIZADO	UND	1.200	R\$ 5,16	R\$	6.192,00
				Total por Unidade:			R\$ 11.442,00
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE000669						
Local de Entrega:	Hospital Municipal Rocha Faria						
Endereço:	Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101						

Código			Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152318342		Microsuture	CONJUNTO OBSTETRICO DE POLIGLACTINA 910,DIAMETRO 0,COMPOSTO 3 AGULHAS:CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E3,0CM DE COMPRIMENTO,CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 4,0CM DE COMPRIMENTO E CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 5,0CM DE COMPRIMENTO.EMBALADO EM ENVELOPE ALUMINIZADO.		UND	150	R\$ 15,00	R\$	2.250,00
						Total por Unidade: R\$ 2.250,00			
Prazo de Entrega:		10 dias							
Nota de Empenho:		2024NE000669							
Local de Entrega:		Maternidade Rocinha							
Endereço:		Av. Niemeyer, 776 - São Conrado, Rio de Janeiro - RJ, 22610-095							

			Total Geral:	R\$	13.692,00
--	--	--	--------------	-----	-----------